
Zarządzenie Nr 4023/2023

Prezydenta Miasta Płocka

z dnia 24 stycznia 2023 roku 

w sprawie: zmian w planie finansowym Urzędu Miasta Płocka na 2023 rok - po stronie
wydatków
 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz.

U. z 2023 r. poz. 40), art. 32 ust. 2 pkt. 4 w związku z art. 92 ust. 1 pkt. 2 ustawy z dnia 5

czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tj. Dz. U. z 2022 r. poz. 1526), art. 249 ust. 2, 3 i 4

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2022 roku poz. 1634 ze

zm.), uchwały budżetowej miasta Płocka na rok 2023 (uchwała Nr 854/XLIX/2022 Rady Miasta

Płocka z dnia 29 grudnia 2022 r.  ze zm.) oraz § 10 ust. 1 Regulaminu organizacyjnego Urzędu

Miasta Płocka,  nadanego zarządzeniem Nr 3162/2022 Prezydenta Miasta Płocka z dnia 28 lutego

2022 r., zmienionego zarządzeniami Prezydenta Miasta Płocka: Nr 3239/2022 z dnia 31 marca 2022

r. oraz Nr 3946/2022 z dnia 29 grudnia 2022 r., zarządzam, co następuje:

§ 1

Zmieniam plan finansowy Urzędu Miasta Płocka po stronie wydatków w pozycjach według
załącznika do niniejszego zarządzenia.

§ 2

Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi Miasta Płocka. 

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Płocka

   

/ - / Andrzej Nowakowski



zwiększenia zmniejszenia

DB-zad-dział-rozdz-par

Dokładność / kolejność

Załącznik do Zarządzenia Nr 4023/2023
Prezydenta Miasta Płocka z dnia 24 stycznia 2023 roku
ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM WYDATKÓW URZĘDU MIASTA PŁOCKA NA 2023 rok 

2 987 500,00 2 987 500,00 Razem:

Wydział Zdrowia i Spraw Społecznych 32 500,00 32 500,00U21

Realizacja zadań Miejskiego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania
Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii

32 500,00 32 500,00     01-WZS__-_-_

OCHRONA ZDROWIA 32 500,00 32 500,00          851

Zwalczanie narkomanii 10 000,00 10 000,00               85153

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w
trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych
do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego

0,00 10 000,00                    2360

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań
zleconych do realizacji pozostałym jednostkom niezaliczanym do sektora
finansów publicznych

10 000,00 0,00                    2830

Przeciwdziałanie alkoholizmowi 22 500,00 22 500,00               85154

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w
trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych
do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego

0,00 22 500,00                    2360

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań
zleconych do realizacji pozostałym jednostkom niezaliczanym do sektora
finansów publicznych

22 500,00 0,00                    2830

Referat Strategii i Planowania 30 000,00 30 000,00U48

Prognozowanie rozwoju miasta 30 000,00 30 000,00     01-WSU4_-_-_

ADMINISTRACJA PUBLICZNA 30 000,00 30 000,00          750

Pozostała działalność 30 000,00 30 000,00               75095

Zakup usług pozostałych 30 000,00 0,00                    4300

Różne opłaty i składki 0,00 30 000,00                    4430

Referat Spraw Interesantów 2 925 000,00 2 925 000,00U72

Działania związane z zakupem preferencyjnym paliwa stałego dla
gospodarstw domowych

2 925 000,00 2 925 000,00     05-WOP2_-_-_

POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ 2 925 000,00 2 925 000,00          853

 Pozostała działalność 2 925 000,00 2 925 000,00               85395

 Zakup materiałów i wyposażenia 2 925 000,00 0,00                    4210

 Zakup usług pozostałych 0,00 2 925 000,00                    4300

*  *  *  *  Koniec wydruku  *  *  *  *

Strona 1 z 1


